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ATELIERS
N°  Cheval Origines Engageur Modéle Locomotion
QREDO BE
PAULSTRA
5 QUAVALCADE Suitée d'un foal et UNE VASSEUR 16.60 15.00
JONHSON par ULK D'ETE ANGEVINE Wendy i )
par LE
CHOUAN
EON DE LOYE
7 PERUVIA DE L'ODET Suitée d'un foal et BILITIS VASSEUR 1650 15.00
JAIME L'OR DU TISON par RASMUS D'EMERAUDE  Wendy i J
par NIPON I
RAMSES DE |
TARA DE BEUVRY Suitée d'un foal BEUVRY
2 JOSS DE BEUVRY par DADDY ROSE et RAQUEL E;E::;ULLERS 16.80 15.00
DES VENTS BRUNE
par LOVE
TITE'MAEE D'EMERY Suitée d'un foal ":’I‘&EEE;V - e
3 JAR JAR BINKS D EMERY par DOLIE'S e. R 1640 14.50
SON DE FLORYS D'EMERY Melanie
par LUSTY
KANTIE'S
PLUME NORMANDE Suitée d'un foal ;R?FI:EA(;-&O ROSCEL
6 JUMP WAY DES CAPPES par iy 15.60 15.00
QUOUTSOU NORMANDE Frédéric
par THUNDER
DU BLIN
ELVEY
JARNAC
JULIETTE DU CHASOMAR Suitée d'un et AGATHE DHENRY
8 foal JEU DENFANT DE LA VIE par bu Bivaicd 16.20 14.00
FIDELGO DU HOUSSOIT CHASOMAR
par SANS
DEFENSE
DURELLO
QUI VIVE DU GITE Suitée d'un foal et ANTILOPE
DESTAILLEUR
4 JUNKY DES FLAYELLES par IDEFIXDU DU RUERE GhisiaineEU g 1540 14.00
VILLON par ISLAND
EARL
KERCH
SYAM DE CAMALOH Suitée d'un foal :meigE&EENDE B
1 JOY DE SOANN par SHILSTONE BERTHONVAL  Gilles 15.40 14.00
ROCKS THUNDERHE
par IVY
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BAILLEUL

Foal

16.50

16.00

15.10

15.65

16.20

1540

1490

14.60

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliniéres
suitées

16.25

16.05

1593

15.79

15.66

1552

14.97

14.88
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ATELIERS
Position N° Cheval Origines Engageur Modéle Locomotion
ULYSSE
SUPREME
GEISHA SUPREME Suitée d'un foal gtR;?gEggENs —
1 17  JOUCORNET DE CASTEL par par Nathalie 17.80 16.00
c y
FRENCHCORNET D'ODIVAL ROSSCASTLE
CARROLL
OWEN
WELCOME
SYMPATICO
GWELCOMIA DE CASTEL Suitée d'un et BOBINE CASTEL
2 9 foal JUMPDELIRIUM DECASTEL par CHOISIE . 17.80 16.00,
Nathalie
QUOUTSOU par
INTERMETZO
MELODY
POETIC JUSTICE
CASSY DU DRAP D'OR Suiiée d'un et KYRIELLE DES LOUF
3 13  foal JUMANJY DU DRAP D'OR par SIRES Mcliccariig 17.80 16.00
DEXTER LEAM PONDI par DON JUAN
v
MOVIE STAR
GRIM DE LAMONI Suitée dun foal 1o
4 10  JAVA DE BEUVRY par BETTING DE eLTES QULLE DERCSLLERS 17.60 16.00
BEUVRY LAMONI Pascal
par CALYPSO
D'HERBIERS
DEXTER LEAM
PONDI
FEE ROCK DU HAM Suitée d'un foal
5 15  JUNESWEET DESCAPPES parULK  CLOREYROCK  ROSCEL 1790 1550
D'ETE TINA Frédéric
par NEW
BEGINNING
HELIOT DE
UWOJIMA D'EMERY Suitée d'un foal ::‘gz'gg\{ =
. 15.0
6 i1 i!jE:;l;l{Fég D EMERY par UHLAND SWEET HURIES AAATARTA 16.50 5.00
par JOKER DE
L'AULNE
GALAXIE DE BEUVRY Suitée d'un foal ';:‘E'ipal;NBEOSEC ey
7 16  JUVENTA DE BEUVRY par BETTING 16.60 15.00
BEUVRY Pascal

DE BEUVRY
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par BEGON

Foal

16.80

16.50

16.00

1570

1495

17.00

15.50

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliniéres
suitées

17.14

17.05

16.90

16.71

16.54

1635

15.95

e



24 NaGion1a

Position N° Cheval

BALADINE DE KAPS Suitée d'un foal
3 12 JOY VIBAUS par FRENCHCORNET
D'ODIVAL

DAYONI Suitée d'un foal 'ADORE
9 14  FLORADEL par FRENCHCORNET
D'ODIVAL
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Crigines

POETIC JUSTICE
et KAPSULE DE
CAUX

par SILVERLEA
SIMPLY RED

KANTIE'S
ARMANDO
et TIPSY
par

Engageur

NEVEUX
Camille

LICCIARDI
Kevin

Modéle

15.80

16.00

ATELIERS

Locomotion

14.50

14.00

Foal

16.00

15.35

CIRCUITS
Circuit
Poney -

Pouliniéres
suitées

15.65

1541

212



