

#E1962010 - Concours Régional Poulinières Suitées Poneys et Foals SF PO - Poulinières suitées poney du 21/09/2019 au 21/09/2019



PO 12 ANS ET +

			PO 12 AN:	EI F				
						ATELIERS		CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Locomotion	Foal	Circuit Poney - Poulinières suitées
1	5	QUAVALCADE Suitée d'un foal JONHSON par ULK D'ETE	QREDO DE PAULSTRA et UNE ANGEVINE par LE CHOUAN	VASSEUR Wendy	16.60	15.00	16.50	16.25
2	7	PERUVIA DE L'ODET Suitée d'un foal J'AIME L'OR DU TISON par RASMUS	EON DE LOYE et BILITIS D'EMERAUDE par NIPON II	VASSEUR Wendy	16.50	15.00	16.00	16.05
3	2	TARA DE BEUVRY Suitée d'un foal JOSS DE BEUVRY par DADDY ROSE DES VENTS	RAMSES DE BEUVRY et RAQUEL BRUNE par LOVE	DEROULLERS Pascal	16.80	15.00	15.10	15.93
4	3	TITE'MAEE D'EMERY Suitée d'un foal JAR JAR BINKS D EMERY par DOLIE'S SON DE FLORYS	MAC GEYVER et IMAEE D'EMERY par LUSTY	LOGETTE Melanie	16.40	14.50	15.65	15.79
5	6	PLUME NORMANDE Suitée d'un foal JUMP WAY DES CAPPES par QUOUTSOU	KANTJE'S RONALDO et HEOLE NORMANDE par THUNDER DU BLIN	ROSCEL Frédéric	15.60	15.00	16.20	15.66
6	8	JULIETTE DU CHASOMAR Suitée d'un foal JEU DENFANT DE LA VIE par FIDELGO DU HOUSSOIT	ELVEY JARNAC et AGATHE DU CHASOMAR par SANS DEFENSE	DHENRY Bernard	16.20	14.00	15.40	15.52
7	4	QUI VIVE DU GITE Suitée d'un foal JUNKY DES FLAYELLES par IDEFIX DU VILLON	DURELLO et ANTILOPE DU RUERE par ISLAND EARL	DESTAILLEURS Ghislaine	15.40	14.00	14.90	14.97
8	1	SYAM DE CAMALOH Suitée d'un foal JOY DE SOANN par SHILSTONE ROCKS THUNDERHE	KERCH KERGUELEN et KISS ME DE BERTHONVAL par IVY BAILLEUL	ROUSSEL Gilles	15.40	14.00	14.60	14.88



#E1962010 - Concours Régional Poulinières Suitées Poneys et Foals SF PO - Poulinières suitées poney du 21/09/2019 au 21/09/2019



PO 3 À 11 ANS

						ATELIERS		CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Locomotion	Foal	Circuit Poney - Poulinières suitées
1	17	GEISHA SUPREME Suitée d'un foal JOLICORNET DE CASTEL par FRENCHCORNET D'ODIVAL	ULYSSE SUPREME et POOREENS PRINCESS par ROSSCASTLE CARROLL OWEN	CASTEL Nathalie	17.80	16.00	16.80	17.14
2	9	GWELCOMIA DE CASTEL Suitée d'un foal JUMPDELIRIUM DECASTEL par QUOUTSOU	WELCOME SYMPATICO et BOBINE CHOISIE par INTERMETZO MELODY	CASTEL Nathalie	17.80	16.00,	16.50	17.05
3	13	CASSY DU DRAP D'OR Suitée d'un foal JUMANJY DU DRAP D'OR par DEXTER LEAM PONDI	POETIC JUSTICE et KYRIELLE DES SIRES par DON JUAN V	LOUF Melissandre	17.80	16.00	16.00	16.90
4	10	GRIM DE LAMONI Suitée d'un foal JAVA DE BEUVRY par BETTING DE BEUVRY	MOVIE STAR TILIA et T'ES QUI DE LAMONI par CALYPSO D'HERBIERS	DEROULLERS Pascal	17.60	16.00	15.70	16.71
5	15	FEE ROCK DU HAM Suitée d'un foal JUNE SWEET DES CAPPES par ULK D'ETE	DEXTER LEAM PONDI et GREY ROCK TINA par NEW BEGINNING	ROSCEL Frédéric	17.90	15.50	14.95	16.54
6	11	UWOJIMA D'EMERY Suitée d'un foal JETHRO D EMERY par UHLAND D'AVEN	HELIOT DE BLONDE et CANDY SWEET HURIES par JOKER DE L'AULNE	LOGETTE Melanie	16.50	15.00	17.00	16.35
7	16	GALAXIE DE BEUVRY Suitée d'un foal JUVENTA DE BEUVRY par BETTING DE BEUVRY	MAD DU BOSC et ELPHINE DE BEUVRY par BEGON	DEROULLERS Pascal	16.60	15.00	15.50	15.95

						ATELIERS		CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Locomotion	Foal	Circuit Poney - Poulinières suitées
8	12	BALADINE DE KAPS Suitée d'un foal JOY VIBALIS par FRENCHCORNET D'ODIVAL	POETIC JUSTICE et KAPSULE DE CAUX par SILVERLEA SIMPLY RED	NEVEUX Camille	15.90	14.50	16.00	15.65
9	14	DAYONI Suitée d'un foal J'ADORE FLORADEL par FRENCHCORNET D'ODIVAL	KANTJE'S ARMANDO et TIPSY par	LICCIARDI Kevin	16.00	14.00	15.35	15.41